CERTIFICATE DE URBANISM
emise in luna februarie anul 2025
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data

NR.CF: 340992 ARAD; NR.TOP/CAD: 1/C.3.3.2/1; INFORMARE;
150 2655/2025 04.02.2025
09:50:18
DOMOGLED nr. 2 NR.CF: 360012 ARAD; NR.TOP/CAD: 360012; 1. Construire CASA
FAMILIALA in regim de
inaltime
PARTER, in baza HCLMA
nr.464/2021.
2. Construire
IMPREJMUIRE TEREN.
151 3488/2025 04.02.2025
09:50:49
STRADA
ALBRECHT
DURER nr. 5
NR.360396 ARAD NR.CADASTRAL 360396 Lucrari de construire :
Construire casa individual
a in regim de inaltime
Parter, imprejmuire lot cu
acces auto si pietonal la

163 2462/2025 05.02.2025
11:09:46
INTRAVILAN 362248 Arad 362248 INFORMARE IN VEDEREA
INCHIRIERII CATRE O
PERSOANA
JURIDICA PENTRU
DESFASURAREA
ACTIVITATII DE COMERT
CU DIVERSE PRODUSE
ALIMENTARE,
RACORITOARE.
164 4238/2025 05.02.2025
11:10:21
Str. FANTANEI nr.
54
NR.351323 ARAD NR.CADASTRAL 351323 Lucrari de construire -
Modificari interioare si e
xterioare, extindere si
etajare corp C1 ,
construire imprejmuire la

Data
elib.
2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
165 4149/2025 05.02.2025
11:11:14
Str. NOUA nr. 87 NR.305155 ARAD NR.CADASTRAL 305155 Lucrari de construire :
Construire locuinta tip du
plex in regim de inaltime
P+1E , compusa din doua
corpuri de cladire C1 si
C2
166 4270/2025 05.02.2025
11:11:45
CARTIER
WESTFIELD, B-
DUL WESTFIELD
nr. 15
NR.366776 ARAD NR.CADASTRAL 366776 Construire anexa,
acoperire si inchidere
terasa e
xistenta
167 4549/2025 05.02.2025
11:12:19
Str. CEAHLAU nr.
14-16 ap. 2
314044-C1-U1 8126/1073/II modificari interioare si
mansardare ap.2
(amenajar
e pod in spatiu de locuit)
168 4725/2025 05.02.2025
11:12:57
Calea AUREL
VLAICU nr. 306/A
NR.335527 ARAD NR.CADASTRAL 335527 Construire terasa
alimentatie publica si
amenajari
exterioare
169 4727/2025 05.02.2025
11:14:16
Calea AUREL
VLAICU nr. 306
NR.335491 ARAD NR.CADASTRAL 335491 ucrari de construire :
Construire terasa
alimentie
publica si amenajari
exterioare

Str. CIOBANULUI
nr. 3
315366 Arad si 366993 315366 si 366993 ALIPIRE DOUA PARCELE
189 3845/2025 10.02.2025
15:52:34
OSCAR nr. 15 343510 343510 CONSTRUIRE LOCUINTA
Sp+ P+E
190 3849/2025 10.02.2025
15:53:07
OSCAR nr. 17 343511 343511 CONSTRUIRE LOCUINTA
Sp+P+E
191 5373/2025 10.02.2025
15:54:13
Str. MESTERUL
MANOLE nr. 8/A
NR.364252 ARAD NR.CADASTRAL 364252 construire
192 5375/2025 10.02.2025
15:54:53
Str. MESTERUL
MANOLE nr. 8/A

199 10278/2025 11.02.2025
11:08:51
INTRAVILAN 310310 ARAD 310310 INFORMARE
200 6710/2025 11.02.2025
11:09:46
364603 364603 CONSTRUIRE HALA,
PLATFORMA SI
IMPREJMUIRE
201 9081/2025 11.02.2025
11:11:24
Str. HAIDUCILOR
nr. 6-8 et. P ap. 1
360648-C1-U1 360648-C1-U1 INFORMARE
202 103720/2024 11.02.2025
12:10:58
EXTRAVILAN NR.341547 ARAD NR.CADASTRAL 341547 construire doua grajduri
pentru vaci, cladire pent
ru colectarea laptelui,
platforma pentru gunoi,
rezervor vidanjabil si

casa 18, amenajări
aferente
și împrejmuire parțială
209 6382/2025 11.02.2025
12:15:00
IOAN BOGDAN nr.
31
366832 366832 Locuință unifamilială -
casa 16, amenajări
aferent
e și împrejmuire parțială
210 6386/2025 11.02.2025
12:15:29
STR.IOAN
BOGDAN nr. 29
NR.366831 ARAD NR.CADASTRAL 366831 Construire locuință
unifamilială -casa 15,
amenaj
ări aferente și
împrejmuire parțială.
211 6387/2025 11.02.2025
12:15:52
STRADA IOAN
BOGDAN nr. 27
NR.366830 ARAD NR.CADASTRAL 366830 Construire locuinta
unifamiliala - casa 14,
amenaj
ari aferente si
imprejmuire partiala.

2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
249 9236/2025 13.02.2025
14:01:43
Str. STEFAN
TENETCHI nr. 17
NR.350034 ARAD NR.CADASTRAL 350034 Lucrari de desfiintare :
Demolare casa P,Lucrari
de construire : Construire
garaj
250 9271/2025 13.02.2025
14:02:27
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.364889 ARAD NR.CADASTRAL 364889 Lucrari de construire :
Casa de locuit in regim de
inaltime Parter si
imprejmuire teren.
251 9323/2025 13.02.2025

DESTINAȚIEI LA PARTER,
ÎMPREJMUIRE ȘI
REALIZARE ACCES AUTO
ȘI PIETONAL
(POARTĂ/BARIERĂ
AUTO)
253 9595/2025 13.02.2025
14:04:39
Str. PETRU MAIOR
nr. 8A
NR.CF: 364220 ARAD; NR.TOP/CAD: 364220; INFORMARE;
254 9659/2025 13.02.2025
14:05:22
Str. FECIOAREI nr.
14
NR.301507 ARAD NR.CADASTRAL 301507 INFORMARE
255 9742/2025 13.02.2025
14:06:14
Piata MICA nr. 4 313285 7062/3873/a/33 REMODELARE CASĂ
EXISTENTĂ,

P+1E SI IM
PREJMUIRE
263 79166/2024 20.02.2025
10:08:47
360140 ARAD, 339521 ARAD 360140, 339521 INFORMARE
264 82577/2024 20.02.2025
10:13:49
EXTRAVILAN 320099 ARAD, 320098 ARAD 320099, 320098 INFORMARE
265 7010/2025 21.02.2025
10:05:20
Str. CARANSEBES
nr. 3
341060 341060 INFORMARE
266 12936/2025 21.02.2025
10:06:14
EXTRAVILAN NR.354368 ARAD NR.CADASTRAL 354368 construire Realizarea de
noi capacitati de produce
re de energie electrica
prin achizitia unui sistem
fotovoltaic in cadrul

CONSTRUIRE PISCINA SI
MAGAZIE
271 11699/2025 25.02.2025
11:25:12
Str. UNIRII nr. 19 309576 Arad 309576-C1 amplasare doua firme pe
fatada cladirii - sdupm
272 11716/2025 25.02.2025
11:27:21
Str. TRIBUNUL
DOBRA nr. 2
307132-C1 CAD: 8568/I TOP: 972/VII/I/I/a REABILITARE FAȚADE
273 11819/2025 25.02.2025
11:28:00
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.364916 ARAD NR.CADASTRAL 364916 Construire casa de locuit
in regim de inaltime Par
ter
274 11823/2025 25.02.2025
11:28:49

INTERIOARE
, EXTERIOARE si
EXTINDERE LOCUINTA
(C1) si (C2) cu un corp in
regim de inaltime
PARTER.
296 10117/2025 25.02.2025
12:38:14
Str. RAHOVEI nr.
16
353565 ARAD 4436/a/4/b/2/b/2/b/1/14/2/f, 4436/a/4/b/2/b/2/b/1/13/2/f INFORMARE
297 10211/2025 25.02.2025
12:38:56
STRADA
ARISTOTEL nr. 12
NR.352071 ARAD NR.CADASTRAL 352071 Construire Hala
depozitare/servicii,
imprejmuiri,
acces auto, platforma
carosabila, racord la

2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
298 10212/2025 25.02.2025
12:39:30
STRADA
ARISTOTEL nr. 10
NR.352070 ARAD NR.CADASTRAL 352070 CONSTRUIRE
299 10315/2025 25.02.2025
12:40:18
ȘTRAND NEPTUN
CORP F ap. 1

apartamentul 23 -- Intrar
e in legalitate conform
PVCSC
nr.2971/17.01.2025 --
305 11091/2025 25.02.2025
12:44:54
CARTIER
ROMANA
RESIDENCE
341627 ARAD 341627 CONSTRUIRE LOCUINTA
UNIFAMILIALA PARTER
306 11197/2025 25.02.2025
12:45:45
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.358293 ARAD NR.CADASTRAL 358293 CONSTRUIRE
SPALATORIE AUTO
307 10589/2025 25.02.2025
14:21:22
B-dul.